АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2019№ 113
                 д. Лентьево

  Об утверждении форм  заявлений о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

На основании Федерального закона от 24.06.1998 №89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Лентьевское, администрация муниципального образования Лентьевское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1  форму заявления о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2 форму заявления о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                                         Карулина Л.Н.

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением администрации

	муниципального образования Лентьевское

	от ___________ № _____

	                                         (приложение 1)

	форма

	В администрацию ________________________

	                    сельского поселения

	Заявитель_________________________________

	Полное наименование, ОГРН для

	_________________________________________

	Юридических лиц, ФИО, ОГРН для

	_________________________________________

	Индивидуальных предпринимателей

	_______________________________________________________

	ФИО, паспортные данные для физических лиц

	адрес____________________________________

	телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании создания
места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Лентьевское, имеющего следующие характеристики:

	место нахождения_______________________________________________________________________

	(адрес и (или) географические координаты)

	количество планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров

	(материал, объем)_________________________________________________________________

	покрытие площадки______________________________________________________________________

	собственник площадки_____________________________________________________________

	(полное наименование, ОГРН, фактический адрес – для юридических лиц; ФИО, ОГРН,

	_________________________________________________________________________________________

	адрес регистрации для индивидуальных предпринимателей; адрес регистрации для физических лиц)

	данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, планируемых к складированию в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов ________

	________________________________________________________________________________________

	________________________________________________________________________________________

	Приложение: схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000.

	Подтверждаю подлинность и достоверность представленных сведений.

	Заявитель:________________________________________________________________________________

	«____»____________ 20____года                                          _________________/ _____________/

	                                                                                                     М.П. (при наличии)

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением администрации

	муниципального образования Лентьевское

	от ___________ № _____

	                                         (приложение 2)

	форма

	В администрацию ________________________

	                    сельского поселения

	Заявитель_________________________________

	Полное наименование, ОГРН для

	_________________________________________

	Юридических лиц, ФИО, ОГРН для

	_________________________________________

	Индивидуальных предпринимателей

	_______________________________________________________

	ФИО, паспортные данные для физических лиц

	адрес____________________________________

	телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Прошу включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Лентьевское сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов, имеющем следующие характеристики:

	место нахождения_______________________________________________________________________

	(адрес и (или) географические координаты)

	количество планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров

	(материал, объем)_________________________________________________________________

	покрытие площадки______________________________________________________________________

	собственник площадки_____________________________________________________________

	(полное наименование, ОГРН, фактический адрес – для юридических лиц; ФИО, ОГРН,

	_________________________________________________________________________________________

	адрес регистрации для индивидуальных предпринимателей; адрес регистрации для физических лиц)

	данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, планируемых к складированию в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов ________

	________________________________________________________________________________________

	________________________________________________________________________________________

	Приложение: схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000.

	Подтверждаю подлинность и достоверность представленных сведений.

	Заявитель:________________________________________________________________________________

	«____»____________ 20____года                                          _________________/ _____________/

	                                                                                                     М.П. (при наличии)